
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання дозволу гр. України Тодорову 
Сергію Григоровичу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) у власність 
для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва на території Кубейської сільської 
ради (за межами с. Виноградне)

Керуючись статтями 12,40.81,116.118.121 Земельного кодексу України.
статтями 25 і 50 Закону України «Про землеустрій», пунктом 34 статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву громадина 
України Тодорова Сергія Григоровича про надання дозволу на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) у власність для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель колишнього СВК «Дружба » на території Кубейської сільської ради (за 
межами с. Виноградне)
Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1 .Надати дозвіл громадянину України 7одорову Сергію Григоровичу на 
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) у власність для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва умовною площею 3,076 га. із земель 
колишнього СВК «Дружба», згідно КВЦПЗ 01.01, на території Кубейської сільської 
ради (за межами с. Виноградне ).

Право на земельну частку (пай) підтверджується рішенням Белградського 
районного суду від 20 липня 2009 року . де вказано номер та серія сертифікату - 
ОД № 029802.

2 . Технічну документацію подати на розгляд та затвердження в Кубейську 
сільську раду протягом 1 року з дня прийняття даного рішення.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань аграрної політики та земельних відносин.


